
OGGETTO: Proposta di adeguamento Piano Annuale delle Attività A.T.A. - a.s. 2023-2024. 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO RIZZICONI 
SCUOLA DELL’INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA 

SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO “G. CASELLA” AD INDIRIZZO MUSICALE 

Via Francesco Maria Inzitari, 1 - 89016 RIZZICONI (RC) 

sito web: Tel. 0966 53015 www.icrizziconi.edu.it 

peo: rcic85100n@istruzione.it pec: rcic85100n@pec.istruzione.it 

C.F. 91016300807 C.M. RCIC85100N 
 
 

Prot. 7475/2023 

Rizziconi, lì 15/11/2023 

 
 

Al Dirigente Scolastico 
 

 

 
 

 

 

 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della amministrazioni pubbliche”; 

VISTO  il C.C.N.L. per il comparto “Scuola” 2006-2009, novellato dal C.C.N.L. per il 

comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-2018; 

VISTA la modifica dell’orario di insegnamento dello strumento musicale del plesso Scuola 

Secondaria di primo grado “G. Casella”  ; 

VISTO l’assunzione in servizio di n. 2 unità di collaboratori scolastici sino al 31/12/2023; 

 

PRESO ATTO del Piano annuale delle attività ATA dell’a.s. 2023/24; 

 

 
 

PROPONE 

 

il seguente adeguamento al Piano annuale delle attività ATA 2023/2024 

http://www.icrizziconi.edu.it/
mailto:rcic85100n@istruzione.it
mailto:rcic85100n@pec.istruzione.it


Profilo collaboratore scolastico 

 

A partire dalla data odierna i collaboratori del plesso Scuola Secondaria di primo grado “G. 

Casella” osserveranno il seguente orario di servizio: 
 

 
Plesso Scuola Secondaria I grado 

  
LUN 

 
MART 

 
MERC 

 
GIOV 

 
VEN 

 
SAB 

CARLINO 
SUSANNA 

07:30- 

13:30 

12:20 

18:20 

07:30- 

13:30 

07:30- 

13:30 

07:30- 

13:30 

07:30- 

13:30 

LONGO VINCENZO 
12:20 

18:20 

07:30- 

13:30 

07:30- 

13:30 

07:30- 

13:30 

07:30- 

13:30 

07:30- 

13:30 

SITA’ ANTONIO 
07:30- 

13:30 

07:30- 

13:30 

07:30 

13:30 

11:30- 

17:30 

07:30- 

13:30 

07:30- 

13:30 

BARBARO 
ANTONIO 

07:30- 
13:30 

07:30- 
13:30 

07:30- 
13:30 

07:30 

13:30 

11:10- 
17:10 

07:30- 
13:30 

DI GIACCO MARIA 

TERESA 

07:30- 
13:30 

07:30- 
13:30 

11:30- 
17:30 

07:30 

13:30 

07:30- 
13:30 

07:30- 
13:30 

 
Eventuali variazioni saranno comunicate alla Responsabile di plesso. 

 

 
 

 
Plesso Capoluogo Primaria 

  
LUN 

 
MART 

 
MERC 

 
GIOV 

 
VEN 

 
SAB 

Caruso Maria 
Teresa 

07:30- 
13:30 

11:00 

17:00 

07:30- 
13:30 

07:30- 
13:30 

07:30- 
13:30 

07:30- 
13:30 

 
Eventuali variazioni saranno comunicate alla Responsabile di plesso. 

 

 
I Collaboratori incaricati sino al 31-12-2023, saranno di supporto nello svolgimento delle 

attività di pulizia e di vigilanza ai colleghi del plesso assegnato, oltre che a disposizione per 

eventuali sostituzione di colleghi assenti. 

Per quanto non espressamente disciplinato in materia di servizi e mansioni si rimanda al 

Piano annuale delle attività A.T.A. 2023/24 di cui il presente atto costituisce adeguamento. 

La pubblicazione sul sito istituzionale ha valore di avvenuta notifica. 

IL DIRETTORE S.G.A. 

Dott.ssa Stefania Tutino 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/1993 


