## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

# ISTITUTO COMPRENSIVO RIZZICONI



SCUOLA DELL'INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA

SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO "G. CASELLA" AD INDIRIZZO MUSICALE

Via Francesco Maria Inzitari, 1 - 89016 RIZZICONI (RC) sito web: Tel. 0966 53015 www.icrizziconi.edu.it peo: rcic85100n@istruzione.it pec: rcic85100n@pec.istruzione.it C.F. 91016300807 C.M. RCIC85100N



Prot. 7475/2023

Rizziconi, lì 15/11/2023

Al Dirigente Scolastico

OGGETTO: Proposta di adeguamento Piano Annuale delle Attività A.T.A. - a.s. 2023-2024.

#### IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI

- **VISTO** il D.Lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della amministrazioni pubbliche";
- **VISTO** il C.C.N.L. per il comparto "Scuola" 2006-2009, novellato dal C.C.N.L. per il comparto "Istruzione e Ricerca" 2016-2018;
- **VISTA** la modifica dell'orario di insegnamento dello strumento musicale del plesso Scuola Secondaria di primo grado "G. Casella";

**VISTO** l'assunzione in servizio di n. 2 unità di collaboratori scolastici sino al 31/12/2023;

PRESO ATTO del Piano annuale delle attività ATA dell'a.s. 2023/24;

### **PROPONE**

il seguente adeguamento al Piano annuale delle attività ATA 2023/2024

#### Profilo collaboratore scolastico

A partire dalla data odierna i collaboratori del plesso Scuola Secondaria di primo grado "G. Casella" osserveranno il seguente orario di servizio:

Plesso Scuola Secondaria I grado										
	LUN	MART	MERC	GIOV	VEN	SAB				
CARLINO	07:30-	12:20	07:30-	07:30-	07:30-	07:30-				
SUSANNA	13:30	18:20	13:30	13:30	13:30	13:30				
LONGO VINCENZO	12:20	07:30-	07:30-	07:30-	07:30-	07:30-				
	18:20	13:30	13:30	13:30	13:30	13:30				
SITA' ANTONIO	07:30-	07:30-	07:30	11:30-	07:30-	07:30-				
	13:30	13:30	13:30	17:30	13:30	13:30				
BARBARO	07:30-	07:30-	07:30-	07:30	11:10-	07:30-				
ANTONIO	13:30	13:30	13:30	13:30	17:10	13:30				
DI GIACCO MARIA	07:30-	07:30-	11:30-	07:30	07:30-	07:30-				
TERESA	13:30	13:30	17:30	13:30	13:30	13:30				

Eventuali variazioni saranno comunicate alla Responsabile di plesso.

Plesso Capoluogo Primaria										
	LUN	MART	MERC	GIOV	VEN	SAB				
Caruso Maria Teresa	07:30- 13:30	11:00 17:00	07:30- 13:30	07:30- 13:30	07:30- 13:30	07:30- 13:30				

Eventuali variazioni saranno comunicate alla Responsabile di plesso.

I Collaboratori incaricati sino al 31-12-2023, saranno di supporto nello svolgimento delle attività di pulizia e di vigilanza ai colleghi del plesso assegnato, oltre che a disposizione per eventuali sostituzione di colleghi assenti.

Per quanto non espressamente disciplinato in materia di servizi e mansioni si rimanda al Piano annuale delle attività A.T.A. 2023/24 di cui il presente atto costituisce adeguamento.

La pubblicazione sul sito istituzionale ha valore di avvenuta notifica.

IL DIRETTORE S.G.A.
Dott.ssa Stefania Tutino

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/1993